
1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

        (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188724958

01.02.01.01.04. Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas Programos 01

Finansavimo šaltinioB

01 03 02 09

Saviv. savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 38800,00 25600,00 17214,97 16883,18

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 28800,00 16800,00 12707,44 12707,44

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 22100,00 12900,00 9671,97 9671,97

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6700,00 3900,00 3035,47 3035,47

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 9800,00 8600,00 4507,53 4175,74

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 1600,00 1400,00 776,22 776,22

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 300,00 52,00 52,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4200,00 3800,00 2219,17 1887,38

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 300,00 232,99 232,99

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 1100,00 1000,00 162,05 162,05

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2200,00 1700,00 1065,10 1065,10

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 200,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 200,00 200,00 0,00 0,00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

148 1400,00 1400,00 0,00 0,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo
išlaidos

149 1400,00 1400,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1400,00 1400,00 0,00 0,00

IŠ VISO 331 40200,00 27000,00 17214,97 16883,18

Seniūnas Kęstutis Valantonis
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(parašas)

Buhalterė- apskaitininkė Lina Steponaitienė

Pasvalio saviv. adm. Namišių seniūnija, 188724958, Pasvalio raj.,Namišių
kaimas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2018 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2018.07.10 Nr.SFD-720

                                                                      (data)

Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa
(programos pavadinimas)

Institucijos valdymo išlaidos

Valstybės funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti
asignavimai

kartu su
įskaitytu

praėjusių metų
lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)



2

(parašas)
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

        (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188724958

01.02.01.01.04. Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas Programos 01

Finansavimo šaltinioB

06 02 01 01

Saviv. savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 46400,00 31000,00 17117,16 16876,67

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 31900,00 18200,00 12807,32 12807,32

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 23900,00 13700,00 9570,84 9570,84

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8000,00 4500,00 3236,48 3236,48

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 14200,00 12500,00 4232,35 3991,86

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 6200,00 4900,00 2350,62 2350,62

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 21 400,00 400,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 4300,00 3900,00 972,73 772,73

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 200,00 200,00 127,68 87,19

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 1600,00 1600,00 28,51 28,51

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1500,00 1500,00 752,81 752,81

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 300,00 300,00 77,49 77,49

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 300,00 300,00 77,49 77,49

Pasvalio saviv. adm. Namišių seniūnija, 188724958, Pasvalio raj.,Namišių
kaimas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2018 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018.07.10 Nr.SFD-720
                                                                      (data)

Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa
(programos pavadinimas)

Komunalinio ūkio plėtra

Valstybės funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti
asignavimai

kartu su
įskaitytu

praėjusių metų
lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

148 21000,00 21000,00 13715,57 13715,57

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo
išlaidos

149 21000,00 21000,00 13715,57 13715,57

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 157 1500,00 1500,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo
išlaidos

158 4500,00 4500,00 3885,57 3885,57

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 161 13000,00 13000,00 9830,00 9830,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2000,00 2000,00 0,00 0,00

IŠ VISO 331 67400,00 52000,00 30832,73 30592,24

Seniūnas Kęstutis Valantonis
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(parašas)

Buhalterė- apskaitininkė Lina Steponaitienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

        (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188724958

01.02.01.01.04. Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas Programos 01

Finansavimo šaltinioB

06 04 01 01

Saviv. savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4600,00 4400,00 594,92 594,92

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 4600,00 4400,00 594,92 594,92

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 3800,00 3800,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 800,00 600,00 594,92 594,92

IŠ VISO 331 4600,00 4400,00 594,92 594,92

Seniūnas Kęstutis Valantonis
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(parašas)

Buhalterė- apskaitininkė Lina Steponaitienė

(parašas)

Pasvalio saviv. adm. Namišių seniūnija, 188724958, Pasvalio raj.,Namišių
kaimas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2018 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018.07.10 Nr.SFD-720
                                                                      (data)

Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa
(programos pavadinimas)

Gatvių apšvietimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti
asignavimai

kartu su
įskaitytu

praėjusių metų
lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

        (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188724958

04.02.01.01.02. Seniūnijų prižiūrimų kultūros įstaigų aplinkos išlaikymas Programos 04

Finansavimo šaltinioB

08 02 01 08

Saviv. savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1800,00 1800,00 368,00 368,00

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 1800,00 1800,00 368,00 368,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 800,00 800,00 368,00 368,00

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 400,00 400,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 600,00 600,00 0,00 0,00

IŠ VISO 331 1800,00 1800,00 368,00 368,00

Seniūnas Kęstutis Valantonis
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(parašas)

Buhalterė- apskaitininkė Lina Steponaitienė

(parašas)

Pasvalio saviv. adm. Namišių seniūnija, 188724958, Pasvalio raj.,Namišių
kaimas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2018 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018.07.10 Nr. SFD-720
                                                                      (data)

Kultūros programa
(programos pavadinimas)

Kitos kultūros ir meno įstaigos

Valstybės funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti
asignavimai

kartu su
įskaitytu

praėjusių metų
lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

        (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188724958

03.02.01.02.09. Seniūnijų prižiūrimų švietimo įstaigų aplinkos išlaikymas Programos 03

Finansavimo šaltinioB

09 01 02 01

Saviv. savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14700,00 12200,00 7554,76 7554,76

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5100,00 3000,00 2109,60 2109,60

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3600,00 2100,00 1500,00 1500,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1500,00 900,00 609,60 609,60

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 9500,00 9100,00 5445,16 5445,16

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 5000,00 4600,00 3441,60 3441,60

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 2500,00 2500,00 91,89 91,89

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2000,00 2000,00 1911,67 1911,67

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 100,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 100,00 100,00 0,00 0,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

148 900,00 900,00 0,00 0,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo
išlaidos

149 900,00 900,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 900,00 900,00 0,00 0,00

IŠ VISO 331 15600,00 13100,00 7554,76 7554,76

Pasvalio saviv. adm. Namišių seniūnija, 188724958, Pasvalio raj.,Namišių
kaimas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2018 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018.07.10 Nr.SFD-720
                                                                      (data)

Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, ki

Valstybės funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti
asignavimai

kartu su
įskaitytu

praėjusių metų
lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



Seniūnas Kęstutis Valantonis
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(parašas)

Buhalterė- apskaitininkė Lina Steponaitienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

        (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188724958

01.02.01.01.04. Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas Programos 01

Finansavimo šaltinioB

10 04 01 40

Saviv. savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12400,00 7500,00 4837,08 4837,08

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11000,00 6400,00 4487,08 4487,08

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8400,00 4900,00 3438,90 3438,90

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2600,00 1500,00 1048,18 1048,18

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 1200,00 900,00 350,00 350,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 800,00 500,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 50,00 50,00

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 200,00 200,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 200,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 200,00 200,00 0,00 0,00

IŠ VISO 331 12400,00 7500,00 4837,08 4837,08

Seniūnas Kęstutis Valantonis
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(parašas)

Buhalterė- apskaitininkė Lina Steponaitienė

(parašas)

Pasvalio saviv. adm. Namišių seniūnija, 188724958, Pasvalio raj.,Namišių
kaimas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2018 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018.07.10 Nr.SFD-720________________
                                                                      (data)

Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos

Valstybės funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti
asignavimai

kartu su
įskaitytu

praėjusių metų
lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

        (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188724958

01.02.01.04.07. Darbo rinkos politikos priemonių įgyvendinimas Programos 01

Finansavimo šaltinioD

04 01 02 01

Valstybinėms (perd. saviv.) funkcijoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6600,00 2000,00 657,72 657,72

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 6600,00 2000,00 657,72 657,72

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 6600,00 2000,00 657,72 657,72

IŠ VISO 331 6600,00 2000,00 657,72 657,72

Seniūnas Kęstutis Valantonis
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(parašas)

Buhalterė- apskaitininkė Lina Steponaitienė

(parašas)

Pasvalio saviv. adm. Namišių seniūnija, 188724958, Pasvalio raj.,Namišių
kaimas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2018 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018.07.10 Nr.SFD-720
                                                                      (data)

Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa
(programos pavadinimas)

Bendri darbo reikalai, darbo politikos formavimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti
asignavimai

kartu su
įskaitytu

praėjusių metų
lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

        (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188724958

01.02.01.04.11. Žemės ūkio funkcijų vykdymas Programos 01

Finansavimo šaltinioD

04 02 01 04

Valstybinėms (perd. saviv.) funkcijoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4600,00 3500,00 2276,24 2276,24

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3300,00 2200,00 1656,56 1656,56

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2500,00 1700,00 1156,56 1156,56

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 800,00 500,00 500,00 500,00

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 1200,00 1200,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 500,00 500,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 100,00 100,00 19,68 19,68

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 100,00 100,00 19,68 19,68

IŠ VISO 331 4600,00 3500,00 2276,24 2276,24

Seniūnas Kęstutis Valantonis
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(parašas)

Buhalterė- apskaitininkė Lina Steponaitienė

(parašas)

Pasvalio saviv. adm. Namišių seniūnija, 188724958, Pasvalio raj.,Namišių
kaimas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2018 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018.07.10 Nr.SFD-720
                                                                      (data)

Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa
(programos pavadinimas)

Žemės ūkio administravimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti
asignavimai

kartu su
įskaitytu

praėjusių metų
lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

        (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188724958

02.02.01.02.03. Socialinių paslaugų teikimas socialinės rizikos šeimoms auginančioms vaikus seniūnijose Programos 02

Finansavimo šaltinioD

10 04 01 01

Valstybinėms (perd. saviv.) funkcijoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7200,00 7200,00 4751,72 4751,72

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6800,00 6800,00 4691,37 4691,37

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 5200,00 5200,00 3595,47 3595,47

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1600,00 1600,00 1095,90 1095,90

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 200,00 200,00 60,35 60,35

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 200,00 200,00 60,35 60,35

IŠ VISO 331 7200,00 7200,00 4751,72 4751,72

Seniūnas Kęstutis Valantonis
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(parašas)

Buhalterė- apskaitininkė Lina Steponaitienė

(parašas)

Pasvalio saviv. adm. Namišių seniūnija, 188724958, Pasvalio raj.,Namišių
kaimas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2018 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018.07.10 Nr.SFD-720
                                                                      (data)

Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa
(programos pavadinimas)

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

Valstybės funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti
asignavimai

kartu su
įskaitytu

praėjusių metų
lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

        (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188724958

01.02.01.01.04. Savivaldybės padalinių (seniūnijų) darbo organizavimas Programos 01

Finansavimo šaltinio S

06 02 01 01

Teikiamoms paslaugoms finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2600,00 1700,00 90,00 90,00

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 2600,00 1700,00 90,00 90,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 1600,00 1600,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 900,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 100,00 100,00 90,00 90,00

IŠ VISO 331 2600,00 1700,00 90,00 90,00

Seniūnas Kęstutis Valantonis
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(parašas)

Buhalterė- apskaitininkė Lina Steponaitienė

(parašas)

Pasvalio saviv. adm. Namišių seniūnija, 188724958, Pasvalio raj.,Namišių
kaimas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2018 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018.07.10 Nr.SFD-720
                                                                      (data)

Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa
(programos pavadinimas)

Komunalinio ūkio plėtra

Valstybės funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti
asignavimai

kartu su
įskaitytu

praėjusių metų
lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)
(vardas ir pavardė)


	0103
	0602
	0604
	0802
	0901
	1004B
	0401
	0402
	1004D
	S0602



